A. Parchemin scellé, Arch. nat., K 14, n° 12. 

Au dos, analyses du Xe siècle ; main du XIVe siècle : B.M.A. De scrinio de Marnayo. Legi. 

B. Copie du XIVe siècle, Cartulaire de Thou, BnF, lat. 5415, p. 89-91, probablement 
d'après une copie, aujourd'hui perdue, issue du Cartulaire blanc duquel est absent le 
chapitre De Marnaio pourtant indexé dans la table, en début du tome I, LL 1157, p. XXX-
XXXI ; voir commentaires de TESSIER (c) tome II, p. 483, n. 2, et ibid., tome I, p. 551, n. 1 
(supra n° 207). 

C. Copie par Jacques Doublet de décembre 1614, Arch. nat., K 14, n° 12 d’après A. 

D. Copie du XVIIe siècle, BnF, Collection Baluze, vol. 55, fol. 361v°, d'après B.  

E. Copie du XVIIe siècle, BnF, lat. 17110, fol. 44, d'après B. 

F. Copie du XVIIe siècle, Arch. nat., LL 1160, p. 100, d'après B. 

a. DOUBLET, Saint-Denis, p. 807-808 : Avec l’effigie dudit seigneur empereur, saine & 
entière, en bosse, en un seau de cire, après le naturel. 

b. TARDIF, Monuments historiques, n°  210. 

c. TESSIER, Recueil  des actes de Charles II le Chauve, n° 439. 

d. ARTEM 3038. 

INDIQUÉ : THOMAS, Inventaire des chartes, Arch. nat., LL 1189, n° 148.−  Regesta I, 1820. 

FAC-SIMILE : MABILLON, De re diplomatica, p. 409, Tab. XXXII.−  Diplomata 
Karolinorum, t. V, pl. XXII. 

163 Langres (Haute-Marne, ch.-l. dép.). 
164 Silvarouvres (Haute-Marne, cant. Châteauvillain). 
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Extraits d’après d : 

… Quocirca notum sit omnibus sanctae Dei ecclesiae fidelibus nostrisque 
praesentibus scilicet atque futuris quoniam Franco praepositus ex coenobio Sancti 
Dionisii necnon et reliqui fratres eiusdem coenobii innotuerunt celsitudini nostrae 
qualiter femina quaedam, nomine Aglena, Deo sacrata, res quasdam suae proprietatis 
per cartarum instrumenta olim sancto Dionisio contulisset, quae res sitae sunt in pago 
Barinse super fluuium Alba, id est uilla quae uocatur Cerecius siue Sopinorobore cum 
omni integritate sua, quae res ei ex parte iugalis sui euenerunt, sed postea per incuriam 
rectorum ipsius ecclesiae per bannum in fiscum regium praefatae res deuenere. Petierunt 
itaque memoratus Franco praepositus et reliqui fratres supradicti monasterii ut easdem 
res sancto Dionisio reddendo restitueremus. Quorum petitionibus tam ob beati Dionisii 
uenerationem quamque etiam aeternae beatitudinis remunerationem libenter annuimus. 
Unde etiam hoc nostrae altitudinis praeceptum fieri et iamdicto coenobio iussimus dari, 
per quod praedictas res cum omni plenitudine sua reddendo restituimus et perpetualiter 
sancto Dionisio ut olim illi fuerant traditae delegamus, eo uidelicet modo ut per singulos 
annos post diem tricesimum obitus nostri generalem fratres ex iamdicta uilla 
refectionem accipiant, et quod superfuerit ex praedictis rebus rector memorati coenobii 
prout melius iudicauerit ordinet atque disponat. Medietatem denique mercati 
ebdomadalis quod in praefata uilla conuenit eidem uillae adiungimus et sancti Dionisii 
partibus delegamus necnon etiam colonos, seruos et inquilinos seu libertos et accolas 
tam ibi oriundos quam et aliunde translatos, rusticos et urbanos, similiter sancto 
Dionisio deputamus.